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فلسفه،  تاریخ،  بی شمارند؛  منابع خواندن 
ادبیات، هنر، روان شناسی، جامعه شناسی و... همگی 
دنیایی کلام و حرف برای خواندن و به گوش جان 
 سپردن دارند. دریچه هایی به دنیای شگرف مطالعه 

و اندیشه  کردن برای رسیدن به افق هایی تازه. 
نیاز روزانه، دست بشر را برای خواندن هایی هر 
چندسطحی و کوتاه بر آثار علوم زیستی تغذیه موضوعات 
روان شناسی علوم پزشکی و حیطه های پیشگیری و درمان 
باز گذاشته است؛ اما نیاز و سلیقه را کنار بگذاریم و ببینیم 
اهالی قلم و آنان که در زمینه سیروسلوک در دنیای کتاب، 
دستی بر آتش دارند کدام یک از موضوعات را برای 
خواندن بهتر و مهم تر می دانند. آیا عمیق  شدن در آثار 
تاریخی و تفحص در آن بهتر است یا کاوش در اندیشه های 

بزرگان معرفتی و یا غور کردن در کتاب های فرهنگی؟
خواندن فرهنگ برای گسترش دانش و آگاهی، تقویت 
تفکر انتقادی و ایجاد ارتباط با فرهنگ های مختلف بسیار 
مهم است. این کتاب ها به ما کمک می کنند تا تاریخ، هنر، 
ادبیات و اندیشه های گوناگون را بهتر دریابیم و درک کنیم. 
افزایش دانش و آگاهی،  تقویت تفکر انتقادی و 
آشنایی با خرده فرهنگ ها و افزایش سطح فرهنگ 
عمومی ره آورد تفحص و مطالعه آثار فرهنگی بوده، برای 
رشد فردی و اجتماعی نیز بسیار مهم است. از منظری 
دیگر مطالعه فرهنگی در دنیای کنونی اهمیت ویژه ای 
پیدا کرده است. شبکه های اجتماعی رسانه ای ما را 
بلعیده اند و مطالعات فرهنگی با تولید سواد رسانه ای ما 
را در درک، تفسیر و نقد معناها و پیام های رسانه ای یاری  
می کند. مطالعات فرهنگی پتانسیل های فراوان و مؤثری 
برای تحلیل و انتقادهای سازنده، رصد رسانه ای و پایش 

اطلاعات موجود در شبکه ها را فراهم می آورد.
ضرورت اهمیت  دادن به کتاب خوانی و کتابخانه ها

مطالعه علاوه بر سود سرشار و افزایش آگاهی در ایجاد 
رضایت و آرامش روانی در انسان مؤثر است. مطالعه را 
می توان روشی برای کسب لذت از درک و دریافت 

زیبایی ها دانست. 
مطالعه فرد را از قید و بند واقعیت های زجرآور 
و موقعیت های دشوار و آزاردهنده رها می کند و او را 
در دنیای دیگری که سرشار از آگاهی و زیبایی است 
غوطه ور کرده، فعالیت های فکری او را به مسیرهای 
آرامش بخش تری هدایت می کند. به ویژه اگر این غور 
کردن و شناور شدن در دنیای کتاب در فضائی امن 

❖مانند کتابخانه باشد.

مادر سه فرزند: مادری که مطالعه فرهنگی دارد، در برابر تهاجمات 
رسانه ای مؤثرتر عمل می کند و می تواند تحلیل های مفیدتری از اطلاعات 
فضای مجازی داشته، هر شایعه ای را باور نکند و همین فرهنگ را به 

فرزندان خود نیز انتقال دهد.

❖

یک فعال فرهنگی: برخی شهرها 
مردمی مشتاق برای مطالعه و استفاده 
از کتابخانه دارند؛ اما کتابخانه ندارند 
و برعکس برخی شهرهای بزرگ 
کتابخانه دارند، اما مردم نسبت به مطالعه 
بی میل هستند و این مسئولیت نهادهای 
 فرهنگی است که این تعادل و توازن را 

در سطح کشور ایجاد کنند.

❖

یک مسئول کتابخانه عمومی از دامغان: گرایش آحاد جامعه به فضای 
مجازی در این چند سال اخیر بسیار زیاد شده و به تبع آن مطالعه کتاب 
و لمس فیزیک کتاب کمی در میان اقشار مردم کمرنگ شده است. ما 
کتابداران باید با تلاش مضاعف علاوه بر جذب مخاطبان به کتابخانه آنها 

را تشویق به مطالعه کتاب های مناسب و جذاب کنیم.

افزایش سطح فرهنگ عمومی 
ره آورد عادت به مطالعه 

چه کنیم که در فراغت تابستانی 
دوباره با کتاب مهربان شویم؟

بخش دوم

معصومه علیان دانشجوی رشته کتابداری به گزارشگر 
کیهان می گوید:  »کتابخانه مکانی امن وامان و به دور 
از هیاهوی زندگی برای عمیق  شدن در کتاب است. 
کتابخانه های عمومی نقش مهمی در فرهنگ سازی یک 
جامعه دارند، اما به  حکم ماهیت خود باید عامل تغییر باشند. 
کتابخانه عمومی با در اختیار داشتن دانش و داده های 
متراکم توسعه و پیشرفت فرهنگی را امکان پذیر می کند.«

محسن مشهدی کریم، دانشجوی رشته مطالعات 
فرهنگی به گزارشگر کیهان می گوید: »کتابخانه عمومی 
باید شور و نشاط را در فرد و جامعه تقویت کند و با رشد 
منابع خود امکان پاسخگویی بیشتر و بهتر به نیازهای افراد 
جامعه را فراهم آورد و به آموزش و پرورش اندیشه های 
بنیانی، نو و پویا یاری رساند. کتابخانه عمومی باید با 
عنایت بودجه و شرایط و امکانات خود به تهیه، توزیع 

و حفظ مواردی بپردازد که مستلزم پیشرفت و توسعه 
فرهنگی است.«

زینب رستم نژاد، فعال فرهنگی در این باره معتقد 
است: »مسئولیت کتابخانه  در ایجاد امکانات و دسترسی ها 
به اطلاعات موردنظر مردم کاملًا مشخص و تعریف شده 
است؛ اما آنچه مهم است ایجاد فرهنگ عمومی برای 
استفاده بیشتر و وسیع تر از کتابخانه ست. برخی شهرها 
مردمی مشتاق برای مطالعه و استفاده از کتابخانه دارند؛ اما 
کتابخانه ندارند و برعکس برخی شهرهای بزرگ کتابخانه 
دارند، اما مردم نسبت به مطالعه بی میل هستند و این 
مسئولیت نهادهای فرهنگی است که این تعادل و توازن 

را در سطح کشور ایجاد کنند.«
صدیقه افشاری مادر سه فرزند نیز می گوید: 
»بخشی از فرهنگ سینه به سینه منتقل می شود؛ 
اما بخش عمده آن دیدن الگوهای رفتاری است. در 

مورد فرهنگ کتاب خوانی و مطالعه نیز همین موضوع 
صدق می کند. فرزندی که کتابخانه خانه را پروپیمان 
و کاربردی می بیند سراغش می رود. وقتی مادر در کل 
هفته چند بار به کتابخانه کوچک خانه به  عنوان منبع 
مراجعه داشته باشد کودک هم الگو می گیرد. مطالعه 
فرهنگ نیز در دنیای کنونی بسیار حائز اهمیت است. 
مادری که مطالعه فرهنگی دارد در برابر تهاجمات 
رسانه ای مؤثرتر عمل می کند و می تواند تحلیل های 
مفیدتری از اطلاعات فضای مجازی داشته هر شایعه ای 
را باور نکند و همین فرهنگ را به فرزندان خود نیز 

انتقال دهد.«
سیر و سلوک در کتاب های فرهنگی

فرهنگ نظام مشترکی از باورها، ارزش ها، رسوم و 
رفتارهاست که از نسلی به نسل دیگر انتقال می یابد. 
از فرهنگ به  عنوان میراث ملی یاد شده است. امروزه 
فرهنگ بر همه ابزارهایی که در اختیار افراد جامعه است 
و نیز به تمامی آداب  و رسوم، معتقدات، علوم، هنرها و 
سازمان های اجتماعی که در یک جامعه وجود دارد، 

اطلاق می شود.
فرهنگ را می توان مظهر همه ارزش ها و وسایلی 
دانست که به کمک آن انسان ها به طور انفرادی یا 
دسته جمعی می کوشند تا جبر زندگی و محیط را با 
خواست های آزادی و خرد انسانی سازگار کنند و از آن 
راه زندگی و ارتباط خود را با جهان زیباتر و پویاتر سازند.
فرهنگ آموختنی است و از عادات و تجربیاتی تشکیل 
می شود که افراد در طول حیات خویش می آموزند. اهمیت 
ویژه فرهنگ آنجاست که این عنصر سبب مدیریت امور 
اجتماعی می شود. فرهنگ ابزاری است که رفتار و تمایلات 

را یکنواخت کرده سبب نظم بخشی به جامعه می شود.

فرهنگ با انتقال تجربه ها و الگوها قالب های رفتاری را 
در ذهن افراد جامعه، حک می کند و زمانی که این قالب ها 
حک شد، آثار تجربه ها، عمیق و مداوم و پایدار می شوند. 
فرآیند حک  کردن از طریق فرهنگ پذیری انجام می شود. 
فرهنگ پذیری در مقیاس وسیع جامعه را از تهاجم اغیار 

مصون نگه می دارد.
نقش کتاب و کتابخانه در توسعه فرهنگی

مقوله هایی که در بخش فرهنگ برنامه های توسعه 
همواره به آن پرداخته شده است، مقوله کتاب و کتابخانه 
است. گردآوری، ذخیره و انتشار کتاب یا اطلاعات، و تکثیر 
فرهنگ کتاب خوانی در کتابخانه ها انجام می شود. هر 
کتابخانه بسته به وظایف و اهداف خود سعی در برآوردن 

نیازهای اطلاعاتی مخاطبان خود دارد. 
مهم ترین نهادی که در هر کشور موظف است به 
نیازهای فرهنگی و اطلاعاتی همۀ اقشار جامعه پاسخ 
دهد، کتابخانه است. کتابخانه یک مرجع فرهنگی است.
خواندن و افزایش آگاهی، مهم ترین عامل پویایی فرهنگ 

یک جامعه است.
کتابخانه های عمومی رکن اصلی بخش فرهنگ در 
جامعه بوده و اقدامات و فعالیت های این نهاد در پیشبرد 
اهداف فرهنگی بسیار تأثیرگذار است، اما در کنار این 

اهمیت، نیاز است که ما بتوانیم فرزندانمان را نیز به سمت 
کتابخانه ها سوق دهیم.

به گزارش روابط  عمومی اداره کل کتابخانه های 
عمومی استان سمنان، مطالعه و کتاب خوانی نقش 
بسزایی در افزایش آگاهی مردم دارد و این مهم تأثیر 
بسیار زیادی در بالارفتن کیفیت زندگی و امنیت روانی 
مردم خواهد داشت، کتابخانه های عمومی رکن اصلی 
بخش فرهنگ در جامعه بوده و اقدامات و فعالیت های 
این نهاد در پیشبرد اهداف فرهنگی بسیار تأثیرگذار 
است. اما در کنار این اهمیت، نیاز است که ما بتوانیم 
فرزندانمان را نیز به سمت کتابخانه ها سوق دهیم، در غیر 
این صورت تمام این اهمیتی که درباره کتاب خوانی بیان 

می شود، بی ثمر می ماند. برخی عقیده دارند که کودکان 
باید کتاب و کتاب خوانی را در والدین خود ببینند تا 

برایشان نهادینه شود.
زهرا خادمیان، مسئول کتابخانه عمومی منوچهری 
دامغانی شهرستان دامغان نقش کتابداران را در زمینه 
ترویج فرهنگ کتاب و کتاب خوانی بسیار مهم و تأثیرگذار 
دانسته و در این باره توضیح می دهد: »از آنجا که گرایش 
آحاد جامعه به فضای مجازی در این چند سال اخیر بسیار 
زیاد شده و به  تبع آن مطالعه کتاب و لمس فیزیک کتاب 
کمی در میان اقشار مردم کمرنگ شده است. ما کتابداران 
باید با تلاش مضاعف علاوه  بر جذب مخاطبان به کتابخانه 
آنها را تشویق به مطالعه کتاب های مناسب و جذاب کنیم. 
در درجه اول اولویت با مهم ترین آثار دنیای نشر است 
که می تواند گام مهمی در حضور بعدی مخاطبان به 
کتابخانه باشد. اولین کتابی که توسط مخاطب خوانده 
می شود بسیار مهم است و کتابدار باید با آگاهی کامل 

بهترین را معرفی کند.«
خادمیان برگزاری برنامه های متنوع کتاب محور، 
معرفی تازه های نشر که وارد کتابخانه ها می شود در 
قالب برگزاری نمایشگاه های مجازی کتاب و نشست های 
کتاب خوان را از جمله اقدامات مؤثر در راستای ترویج 

فرهنگ مطالعه عنوان کرده، می گوید: »معرفی کتاب های 
ویژه گروه های سنی از دیگر فعالیت هایی است که می توان 
انجام داد و باید این را هم گفت که خوشبختانه کتابخانه ها 
از این نظر منابع غنی دارند و حضور کتابداران در مهدهای 
کودک و مدارس و همچنین معرفی بهترین های کتابخانه 
از جمله اقداماتی است که می تواند خانواده ها را برای 

حضور فرزندان به کتابخانه ترغیب کند.«
وی با اشاره به اینکه حضور والدین به همراه فرزندان 
در کتابخانه به  صورت مداوم در تشویق کودکان به کتاب 
و کتاب خوانی بسیار تأثیرگذار است، اذعان می دارد: »نیاز 
است که بتوانیم فرزندانمان را نیز به سمت کتابخانه ها 
سوق دهیم و در این راه خانواده ها مهم ترین نقش را دارند 
و درواقع حضور والدین در کنار فرزندان به این موضوع 

کمک شایانی خواهد کرد.«
مسئول کتابخانه عمومی منوچهری دامغانی، 
کتابخانه های عمومی را کانون اطلاعات و مکانی بسیار 
امن و در عین  حال سرشار از اطلاعات و آگاهی توصیف 
کرده می گوید: »کتابخانه های عمومی مکان هایی آرام و 
به دوراز هیاهو هستند که در آن می توان در دنیای زیبای 
کتاب ها غرق شد و احساس خفگی نکرد و در عین  حال 

سرشار از آگاهی شد.«
زهرا خادمیان در پایان توجه به کتابخانه های عمومی 
را زمینه ساز بخش فرهنگی جامعه در آینده خوانده و 
می افزاید: »به نظر من فرهنگ یک جامعه می تواند آن را 
به پویایی برساند و این امر جز با اهمیت  دادن به مطالعه 
و افزایش آگاهی در زمینه های مختلف ممکن نیست؛ 

بنابراین مطالعه بسیار اهمیت دارد.«
کتابخانه دروازه دانش و فرهنگ

فرهنگ هر جامعه آثار مکتوب به جا مانده از 
ادبیات و به عبارت  دیگر فرهنگ مکتوب آن کشور 
است. درواقع ادبیات هر کشور یکی از ارزشمندترین 
میراث های فرهنگی آن کشور است که ترویج و 
اشاعه آن می تواند نقش مؤثرتری در ترویج فرهنگ 
کتاب خوانی آن جامعه داشته باشد. این آثار و آثار دیگر 
در موضوعات مختلف در کتابخانه ها حفظ، سازماندهی 
و تکثیر می شوند. کتابخانه جزو مراکز فرهنگی است 
و دارای دو وجه فرهنگی و اطلاعاتی است. نقش این 
مرجع فرهنگی این است که با قرار دادن افکار، عقاید، 
و حاصل اندیشه های خلاق در کنار یکدیگر، وسیله ای 
برای ایجاد علاقه به مطالعه و تحقیق برای افراد جامعه 
پدید آورد. کتابخانه دروازه ای است به  سوی دانش که 
شرایط اساسی را برای یادگیری مداوم، تصمیم گیری 
مستقل، و توسعه فرهنگی افراد و گروه های اجتماعی 

فراهم می آورد. 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. انجام امور مهندسی و 
طراحی و مشاوره مهندسی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی ساخت. 
تامین کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعم از خرید و فروش و واردات و صادرات کالاها و 
قطعات مجاز. ساخت و مدیریت ساخت و نصب و راه اندازی و بهره برداری و انجام تعمیرات و بازرسی های 
دوره ای در پروژه های نفت و گاز و پتروشیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه های صنعتی، معادن 
و صنایع معدنی و استخراج و استحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضلاب، صنایع نیروگاهی، 
صنایع و تجهیزات حمل ونقل و ساختمانی و صنایع وابسته به آنها از طریق مشارکت با موسسات و 
شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیلات بانکی و گشایش اعتبارات 

در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مهندسی و تامین 
پترو امین ارشد خوشنام به شناسه ملی 14006۷0۲۵۸۵ و به شماره ثبت ۵0۸۲۹۹

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شرکا مورخ 1397/10/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس: شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، توحید ، کوچه 
شهید محمود طاهر نیا ، بن بست معصومی ، پلاک 13 ، طبقه دوم ، 
واحد غربی کد پستی 1457893571 تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید. موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. امور پیمانکاری، مشاوره، 

تامین کالا و خدمات در صورت نیاز پس از اخذ مجوز های لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و تامین پترو امین ارشد خوشنام 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵0۸۲۹۹ و شناسه ملی 14006۷0۲۵۸۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/02/30 به موجب مجوز از اداره کل 
)اداره کل سازمان های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 182795در تاریخ 
1402/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب 
گردیدند آقای محسن آیتی به کد ملی 0888977670 به عنوان رئیس هیئت مدیره 
آقای محمدعلی سامت به کد ملی 4321998581 به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره 
آقای حسن فکور مطلق به کد ملی 0039092232 به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و 
خزانه دار آقای سید علی مؤمنی به کد ملی 0062723898 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره آقای محمدرضا نوروزی به کدملی 4323325851 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره و مدیرعامل کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه دار 

و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر انجمن معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

 آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری انجمن سرطان های دستگاه ادراری تناسلی
 به شناسه ملی 140100۳۳۹0۲ و به شماره ثبت ۵1641

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
آقای هرمان جوزف کنرادی به شماره فراگیر 72756471 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/02/06 آقای 
برنداستفان اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/02/06 خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت به شماره فراگیر 91709204 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب گردیدند. هیئت مدیره 
به اتفاق آراء اعضای حاضر مقرر داشت که کلیه چک ها، سفته ها، بروات، قراردادها و 
به طور کلی اسنادی که برای شرکت ایجاد تعهد یا از شرکت سلب حق می نماید توسط 

مدیرعامل شرکت با حق توکیل به غیر امضاء و به مهر شرکت ممهور خواهد شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کار و تصویر صنعت
 به شناسه ملی 10100۵44۵۸۲ و به شماره ثبت 14۵۷۹

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و 
حساب سود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رسید. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های 

شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا سهامی خاص 
به شماره ثبت 4۹۷۹۹ و شناسه ملی 10100۹4۹۷1۵ 

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می گردد. نام: مجمع خیرین یاریگران زندگی عام المنفعه مؤسسه 
غیرتجاری موضوع فعالیت:کلیه فعالیتهای مجمع غیرسیاسی و غیرانتفاعی 
غیر دولتی بوده و در موضوع امور اجتماعی با رعایت کامل قوانین و مقررات 
جمهوری اسلامی ایران و این اساسنامه فعالیت خواهد نمود. به موجب مجوز از 
اداره کل وزارت کشور برابر با شماره مجوز 143777 در تاریخ 1402/07/15در 
استان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، پونک، بلوار امام حسن مجتبی )ع(، بزرگراه شهید آیت الله اشرفی 
اصفهانی، پلاک -20، طبقه همکف کدپستی 1469915834 دارایی شخصیت 
حقوقی 100,000,000 ریال نقدی مدیران آقای حمیدرضا شاه حسینی به 
شماره ملی 0033006288 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت 
نامحدود و به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای حبیب 
اله نیکنام به شماره ملی 0048023507 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال 
آقای احمد خاقانی پور به شماره ملی 0048123811 به سمت عضو مجمع 
عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به 
مدت 2 سال و به سمت خزانه دار به مدت 2 سال آقای حسن حمزه زاده 
به شماره ملی 0321388658 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت 
مدیرعامل به مدت 2 سال آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره ملی 
0938100947 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
آقای علیرضا نبی به شماره ملی 0942683315 به سمت عضو مجمع عمومی 
هیئت امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 
2 سال و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای رمضانعلی 
سنگدوینی به شماره ملی 2122119136 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت 2 سال 
آقای محمدعلی روحی فردپور به شماره ملی 3871008141 به سمت عضو 
مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
به مدت 2 سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضاء 
مدیرعامل و خزانه دار، و در غیاب خزانه دار با امضاء رئیس هیئت مدیره و با مهر 
مجمع معتبر خواهد بود. بازرسان آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره 
ملی 0938100947 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های مؤسسه تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

تأسیس مؤسسه غیرتجاری
 مجمع خیرین یاریگران زندگی عام المنفعه

 درتاریخ 140۲/10/1۷ به شماره ثبت ۵6۸01 
به شناسه ملی 1401۲۹۵16۵۹ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیل اتخاذ شد آقای حمید 
رضا محمد تقی زاده با کد 
به   0320050823 ملی 
عنوان مدیرعامل و رئیس 
هیئت مدیره- آقای علی نصر 
با کد ملی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقای شهرام جعفری با کد 
به   3559707692 ملی 
عنوان عضو هیئت مدیره و 
قائم مقام مدیرعامل- آقای 
علی اصغر داورزنی با کد ملی 
عنوان  به   0794411258
آقای  هیئت مدیره-  عضو 
حیدر بابا احمدی با کد ملی 
عنوان  به   6329821161
عضو هیئت مدیره برای مدت 
دو سال انتخاب گردیدند. 
ودجا  حسابرسی  موسسه 
شناسه ملی 14003585551 
به سمت بازرس اصلی و آقای 
اسماعیل اسلامی با کد ملی 
0055492576 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک سال مالی 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضاء مدیرعامل و یکی از 
اعضاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شهرام جعفری و یکی از 
اعضای هیئت مدیره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها با امضای مدیرعامل و 
معاون مالی بنیاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهر بنیاد معتبر می باشد. 
منتهی  مالی  برای سال  ترازنامه 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه های کیهان جهت درج 
آگهی های بنیاد تعاون بسیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

10101۳6۵114 و به 
شماره ثبت 604۳


